
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     31.08.2023              .                                          №2129/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №30 от 30.08.2023 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»     

 1. ВЯТКИН Даниил Далгатович Р00005496 235 бал. 

 2. ГАВРИН Владимир Витальевич 202302853 238 бал. 

 3. КАРЛОВ Иван Александрович Р00005094 191 бал. 

 4. КАСЬКОВИЧ Дмитрий Вячеславович 202303617 277 бал. 

     

Направление  09.03.03 «Прикладная информатика»     

 1. КОРОЛЕВ Вячеслав Александрович 202103630 202 бал. 

 2. ХАРУНЖЕВА Маргарита Сергеевна 202301692 216 бал. 

     

Направление  11.03.01 «Радиотехника»     

 1. ЗАЙЦЕВ Михаил Александрович 202305123 193 бал. 

 2. КАЛНИН Олег Сергеевич Р00005741 243 бал. 

 3. СЛАБКОВ Валерий Дмитриевич 202204631 215 бал. 

     

Направление  11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи»     

По личному составу студентов     



 1. ЗАУЭР Кирилл Вадимович 202304650 169 бал. 

     

Направление  13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»     

 1. АСТАФЬЕВ Виктор Юрьевич 202305077 235 бал. 

 2. БРОВКО Даниил Александрович 202300103 241 бал. 

 3. ДРЕСВЯННИКОВА Марина Валентиновна Р00005863 207 бал. 

 4. ЛИТВИНЕНКО Михаил Васильевич 202300257 219 бал. 

 5. МАРКОВ Денис Юрьевич Р00005706 201 бал. 

 6. САВЕЛЬЕВ Александр Сергеевич 201802536 198 бал. 

 7. ТИТОВ Николай Викторович 202106533 238 бал. 

 8. ТУТАТЧИКОВ Игорь Сергеевич Р00005237 235 бал. 

 9. ТУТАТЧИКОВА Кристина Александровна Р00005864 229 бал. 

     

Направление  13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»     

 1. ДУДЧИК Денис 202304663 199 бал. 

 2. КАЧАЛОВ АРТЁМ ПЛАТОНОВИЧ Р00002862 209 бал. 

 3. НАГАЕВ Антон Артёмович 202302984 157 бал. 

 4. ОМАРОВ Кирилл Шамилевич 202304895 197 бал. 

 5. ШЕСТАКОВ Егор Владиславович 202304884 251 бал. 

 6. ЯППАРОВ Никита Владимирович 202304911 233 бал. 

     

Направление 15.03.01 «Машиностроение»     

 1. БАБИЧЕВ Юрий Михайлович Р00003326 223 бал. 

 2. БУБЛИК Михаил Евгеньевич Р00005331 229 бал. 

 3. БУБЛИК Павел Евгеньевич Р00005499 227 бал. 

 4. ЯХИН ЭЛЬВИР РАУФОВИЧ 202300104 194 бал. 

     

Направление  15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств»     

 1. ГОРСТ Даниил Николаевич 202301847 213 бал. 

     

Направление  15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»     

 1. РАФАИЛОВ Кирилл Сергеевич 202300248 211 бал. 

     

Направление  18.03.01 «Химическая технология»     

 1. БУЗИН Николай Николаевич 202304957 161 бал. 

 2. ГАНЖУРА Владимир Вячеславович 202304958 201 бал. 

 3. ГИЛЕМХАНОВА Алсу Фидановна Р00003832 144 бал. 

 4. ЕРМОЛИН Александр Викторович 202304613 189 бал. 

 5. ЗАХАРЕВИЧ Никита Денисович Р00005718 207 бал. 

 6. КУДРИН Дмитрий Сергеевич 202303093 167 бал. 

 7. ЛИТАУ Яна Олеговна 202304580 209 бал. 

 8. МИГУНОВА Татьяна Андреевна 202302448 221 бал. 

 9. МИЩЕНКО Максим Николаевич 202304743 225 бал. 



 10. НАЗЫРОВА Лиана Дамировна 202304522 212 бал. 

 11. НАПРЕЕВА Анна Игоревна Р00004083 203 бал. 

 12. ПОГЛАЗОВ Максим Петрович 202304336 145 бал. 

 13. ФИРСОВ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Р00005385 221 бал. 

 14. ФИРЮЛИНА Валерия Алексеевна Р00003648 224 бал. 

     

Направление  20.03.01 «Техносферная безопасность»     

 1. ГОРОВОЙ Александр Александрович 202305042 243 бал. 

     

Направление  20.05.01 «Пожарная безопасность»     

 1. КИРХАСАЕВ Турпал Виселимович 202304708 168 бал. 

 2. ЧЕРНЫШОВА Алина Владимировна 202303645 236 бал. 

     

Направление  23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов»     

 1. ДИБИРОВ Амирхан Сайд-Эмиевич Р00005861 217 бал. 

 2. ТИМОФЕЕВ Павел Евгеньевич Р00005131 153 бал. 

 3. ШИЛИКОВ Данил Дмитриевич 202303228 155 бал. 

     

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»     

 1. БОЛЬГЕР Анна Юрьевна 202304574 239 бал. 

 2. ГОМАН Ангелина Алексеевна 202302151 258 бал. 

 3. ТОРОПОВА Юлия Юрьевна 202303539 256 бал. 

     

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»     

 1. ЗЕЛЕНЦОВА Виктория Юрьевна 202105552 257 бал. 

 2. МЕНЬШИКОВА Валерия Леонидовна 202003039 212 бал. 

     

Направление  42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»     

 1. ГАЛИУЛИН Даниил Рашидович 202304512 202 бал.    

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: /Aqof90vF32p6yZ+/P9FzU5O6Ak= 

Владелец: Фефелов Василий Федорович И.о. ректора 

Действителен до: 31.08.2024 


